

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

TOMI Ejendomme ApS

Vistoftvej 70
8471 Sabro

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10.5 2020



Frank Helge Rasmussen
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 36 71 16 63



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOMI Ejendomme ApS Vistoftvej 70 8471 Sabro
	CVR-nr: 36 71 16 63 Stiftet: 7. november 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Helge Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje jord med videresalg for øje, samt foretage byggemodning af arealer med videresalg for øje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -1.278 tkr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-666.263	-636.838
1 Personaleomkostninger	-613.926	-694.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.720	-134.800
DRIFTSRESULTAT	-1.327.909	-1.466.368
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.028	-18.971
Andre finansielle indtægter	364	128.698
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.352	0
Andre finansielle omkostninger	-280.066	-240.048
RESULTAT FØR SKAT	-1.629.287	-1.596.689
Skat af årets resultat	351.451	363.526
ÅRETS RESULTAT	-1.277.836	-1.233.163
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overført resultat	-1.277.836	-1.341.163
DISPONERET I ALT	-1.277.836	-1.233.163

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	13.315.969	13.070.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	164.658
Materielle anlægsaktiver	13.315.969	13.235.616
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	31.029
Finansielle anlægsaktiver	0	31.029
ANLÆGSAKTIVER	13.315.969	13.266.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.112	0
Selskabsskat	0	364.000
Andre tilgodehavender	0	78.722
Tilgodehavender	309.112	442.722
Likvide beholdninger	0	116.491
OMSÆTNINGSAKTIVER	309.112	559.213
AKTIVER	13.625.081	13.825.858

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.147.824	7.425.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
2 EGENKAPITAL	6.197.824	7.583.660
Hensættelse til udskudt skat	303.023	654.474
HENSATTE FORPLIGTELSER	303.023	654.474
Prioritetsgæld	1.203.291	1.218.714
Kreditinstitutter	1.175.000	1.175.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.378.291	2.393.714
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	15.423	0
Kreditinstitutter	4.171.293	2.494.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.412	435.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.000
Anden gæld	148.886	254.188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.929	34
Kortfristede gældsforpligtelser	4.745.943	3.194.010
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.124.234	5.587.724
PASSIVER	13.625.081	13.825.858

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	595.728	682.728
Andre omkostninger til social sikring	18.198	12.002
	<u>613.926</u>	<u>694.730</u>

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	7.425.660	0	-1.277.836	6.147.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	0	0
	<u>7.583.660</u>	<u>-108.000</u>	<u>-1.277.836</u>	<u>6.197.824</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.218.714	1.218.714	15.423	957.140
Kreditinstitutter	1.175.000	1.175.000	0	1.175.000
	<u>2.393.714</u>	<u>2.393.714</u>	<u>15.423</u>	<u>2.132.140</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er stævnet for et større millionbeløb. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er belæg for denne stævning.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev til sikkerhed for restgælden 1.219 tkr. i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på 6.250 tkr. i ejendomme.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 13.316 tkr.

Selskabets pengeinstitut har angivet betalingsgaranti på 1.903 tkr. overfor Aarhus Kommune vedrørende vejanlæg.